
UCHWAŁA  Nr 236/XXXV/2013  
RADY GMINY Płoniawy-Bramura  

z dnia 11 grudnia 2013 r.  
 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości   
 

Na    podstawie    art. 18 ust.  2   pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz.594 ze zmianami) oraz art. 13 
ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)   Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
uchwala, co następuje:  

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę ma zbycie nieruchomości zabudowanej,  będącej własnością 
Gminy Płoniawy-Bramura, oznaczonej numerem geodezyjnym 206/1 o 
powierzchni 0,6103  ha  położonej w obrębie wsi Jaciążek.  
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
 

Uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 

206/1 o powierzchni 0,6103  ha  zabudowanej nie zamieszkałym budynkiem 

szkolnym po zlikwidowanej szkole podstawowej w 2011 roku.  

Nieruchomość  jest  monitorowana i oświetlona, a budynek szkolny wymaga 

pilnych remontów, głównie wymiany stropu, co wymaga  dużych nakładów 

finansowych. Dlatego wyrażenie zgody na sprzedaż tej nieruchomości  jest  

zasadne.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




